et pro reipublicæ salute dimicare oportet. Cf. Affligo.

CONFICTUS, us, m. *Combat.* SYN. Confictio. USUS: Lapidum confictu et tritu ignis elicitor. Nubium confictus. Confictu corporum magna acies pelluntur. Cf. Certamen.

CONFLIGO, is, flixi, flictum, ere, n. *Attaquer, combattre.* SYN. Contendo, concurro, dimico, prælior, prælio decerto, prælium facio, prælium committo, signa confero, manus conservo; certamen misco. ADV. Temere cum aliquo. USUS: Manu cum hoste configere. Armis cum hoste configere, decertare. Cf. Certo, Pugno.

CONFLO, as, avi, atum, are, a. *Souffler, allumer, exciter.* SYN. Cogo, conficio, paro, comparo, acquiro. USUS: Bellum tua opera natum, confiatum, susceptum est. Unde hoc duclum et confiatum mendacium est? Ea res magnam invidiam atque infamiam, plurimum suspicionis, negotii, ac periculi conflavit. Venus totam illam scenam, accusationemque conflavit.

CONFLÜENS, entis, m. *Confuent.* USUS: A confiente Rhodani copias movit.

CONFLÜO, is, fluxi, fluxum, ere, n. *Accourir ensemble, affluer.* SYN. Concurro, convenio, pervenio, fluo. USUS: Laus, honor, dignitas in domum tuam confluxit. Omnis reipublicæ sentina in ea castra confluxit. Multi ex omni orbe Roman confiunt.

CONFODIO, is, fodi, foasum, ere, a. *Percer, cribler de coups.* USUS: Confodere aliquem multis vulneribus; tot judicis consensu.

CONFORMATIO, onis, f. *Conformation, disposition.* SYN. Forma, compositio, exornatio. EPITH. Insignita, impressa. USUS: Conformatio lineamentorum, compositio membrorum. Animantis figura et conformatio totius oris ac corporis. Conformatio et moderationis continentiae et temperantiae. Vocis, sententiarum, verborum varietas et conformatio.

CONFORMO, as, avi, atum, are, a. *Former, façonner, arranger.* SYN. Compono, fingo, effingo, figuro, formo, informo. PHRAS. 1. Conformare se ad ejus voluntatem studet, il cherche à se plier aux vues de cet homme. Ad nutum, voluntatem fingere; suas voluntates ad alienum nutum componere; ejus voluntatibus, studiis obsequi; suam ad alienam voluntatem adjungere, accommodare. Se ad nutum ejus flectere; ejus voluntatem suam ducere; se suaque fingere, et dirigere ex aliena voluntate; totum se ad ejus voluntatem convertere; ejus voluntati morem gerere, obtemperare; cum ejus voluntate congruere, consentire; suam ad ejus voluntatem aggregare; pendere ex ejus consilio ac voluntate; sua consilia ac rationes omnes ex ejus praescripto moderari. Cf. Accommodo. 2. Totum

se divinæ voluntati conformavit, il s'est conformé entièrement à la volonté de DIEU. Suam ad Divini Numinis voluntatem aggregavit, in DEI voluntate placidissime acquevit; totum se ad exequendam Numinis voluntatem contulit; arbitrii sui jus omne, in jus arbitrii Numinis transtulit; a divina voluntate ne latum quidem unquam discessit; ad omnia Divinas de se mentis consilia promptus descendit; Divinae de se voluntatis rationem duxit unice; Divinæ se voluntati totum permisit. 3. **Ad Magistri** se mores conformat, il prend modèle sur la conduite de son maître. Ad magistri se mores fingit, componit; speciem quamdam ac imaginem magistri sui moribus exprimit; de magistri sui moribus mores informat suos; magistri mores imitatione exprimit; in magistri mores abit. Cf. Imitor, Exemplum. USUS : Ad majora nos genuit natura et conformavit. Animum cogitatione excellentium virorum conformare. Conformare se ad voluntatem alterius. Ad illustre exemplum quoddam mores, vocem, animum conformare. Cf. Accommodo.